Soledad de Doblado

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2023

(Cifras en Pesos)

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

SUBVENCIONES PENSIONES Y JUBILACIONES

.

A rlaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucidn del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

fTotai de ingresos y otros beneficios

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

GASTOS D FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiaigs y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
17 ferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatcs y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transfcrencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones

Convenios

& la Deuda Publica

innes ge la Deuda Pablica

Gasios de ta Deuda Publica

Costo por Coberturas

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVEN!QOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL,FONDQCS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y

“ipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaberacion Fiscal y Fondos Distintos de

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Disminucion del Exceso de t2stimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

2023

20,002,343.98
3,170,162.11
0.00

0.00
2,666,085.74
566,852.25
269,290.68
13,329,953.21

84,346,444 .84

84,079,805.35

266,639.49
171,705.90
0.00

0.00

0.00

0.00
171.705.90
104,520,494.73

42,985,138.88
26,208,717.48
5.495,272.55
11,281,148.85
1,635,391.12
0.00

0.00

0.00
1,635,391.12
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,399,264.15
2,370,474.81
0.00
28,789.34
0.00

2022

6,986,532.34
3,326,100.08
0.00
1,504.53
2,707,359.93
794,827.35
237.190.65
-80,550.20

89,905,831.63

89,838,997.07

66.834.56
90,663.87
0.00
0.00
0.00

0.00

58,620,247.03
33471157 19|
7.482.018.38
17.967.071.46
1,518,310.96
0.00

0.00
11.940.00
1,506.370.95
0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00!
0.08:

0.00!
393,037.91
364,406 67|
9.972 58|
18.666.67
0.00




Soledad de Doblado

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero ai 30 de septiembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisionas

Disminucién de Inventarios

Qtros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0.00
291,649.14
0.00

0.00

0.00
291,649.14
0.00

0.00
47,311,443.29

?09,051 44

0.00
377,537.44
0.00

0.00

0.00
377.537.44
33,613,463.29
33,613.463.29
94,522,596.63
2,460,431.21
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